
1.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Самарский ГАУ

ПРИКАЗ

Кинель

Согласовано:

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

3. Установить с 01.09.2019г. размер государственной стипендии аспирантам

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета -7926 руб.

Врио ректора А.В. Васин к 22759

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

№ 180-ОД29.08.2019

(  к   о   п   и   я  )

1. Осуществить с 01.09.2019г. индексацию выплат государственных академических

стипендий, государственных социальных стипендий студентам обучающимся по очной

форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

государственных стипендий аспирантам, обучающимся по очной форме обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 4,3%.

Главный бухгалтер О.В. Апексимова

В соответствии с п. 10 статьи 36 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

(ред. от 29.12.2017г.) "Об образовании в Российской Федерации" и п. 1 статьи 1

Федерального закона от 29.11.2018г. № 459-ФЗ(ред. от 18.07.2019) "О Федеральном

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов", ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Установить с 01.09.2019г. следующие размеры стипендий студентам,

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета:

    -государственная академическая стипендия -1720 руб.;

-государственная академическая стипендия студентам, сдавшим сессию на

«отлично» -2150 руб.;

    -государственная социальная стипендия -2579 руб.

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Начальник отдела кадров и 

документационного обеспечения

Ю.В. Плетнева

стр. 1 / 1


